
 
 
 
 
 
 

CZ návod k použití 
H6810 - H6810341 - Govee Outdoor Net 

RGBIC světelná síť - 1,45 x 0,9 m – 
venkovní 

 
SK návod na použitie 

H6810 - H6810341 - Govee Outdoor Net 
RGBIC svetelná sieť – 1,45 x 0,9 m - 

vonkajšia   



CZ návod k použití H6810 - H6810341 - Govee 
Outdoor Net RGBIC světelná síť - 1,45 x 0,9 m – 
venkovní 
 
Bezpečnostní pokyny 
Přečtěte si všechny bezpečnostní pokyny a 
dodržujte je: 

- Napájecí adaptér lze používat venku, ale nelze 
jej oplachovat ani ponořit do vody. 
Doporučujeme umístit napájecí adaptér do 
vodotěsné krabice. 

- Tento výrobek je klasifikován jako vodotěsný s 
krytím IP65. Lze jej používat venku, ale nelze jej 
ponořit do vody. 

- UPOZORNĚNÍ - výrobek není hračka. Děti a 
osoby se zdravotním postižením by jej měly 
používat pod dohledem dospělé osoby. 

- Nenechávejte děti s výrobkem o samotě. Mohl 
by se dítěti omotat kolem krku a způsobit 
udušení. 

- Nedovolte dětem, aby tento výrobek 
sestavovaly a instalovaly bez dozoru dospělé 
osoby. 



- Neinstalujte tento výrobek v blízkosti velkých 
zdrojů tepla. 

- S tímto výrobkem nelze používat externí 
stmívače. 

- Tento výrobek používejte pouze s dodaným 
napájecím adaptérem. 

- Provozní teplota by měla být v rozmezí -20 °C až 
40 °C . 

- Po připojení zástrčky k napájení zajistěte stejný 
stupeň ochrany proti škodlivému vnikání prachu 
a vlhkosti, jaký poskytuje svítidlo. 
 
Úvod 
Děkujeme, že jste si vybrali svítidla Govee Net 
Lights. Světelné sítě Govee se snadno instalují na 
keře a přinášejí jedinečné venkovní osvětlení a 
stínové efekty. Jeho nezávislé ovládání diod 
lampy podporuje kreativní světelné efekty typu 
DIY a hudební režim a režim scény vám přináší 
větší všestrannost vašeho osvětlení. 
 
Obsah balení 
1x světelná síť 
1x napájecí adaptér 



Specifikace 
Vstup napájení (adaptér): 100-240 V AC 50/60Hz 
Vstup napájení (světelný řetěz): 5 V DC / 3 A 
Délka napájecího kabelu: 4 m 
Velikost sítě: 1,45 x 0,9 m 
Technologie barev: RGB 
Voděodolnost: Ovládací jednotka (IP65), 
Světelný řetěz (IP65) 
 
Ovládání 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
- Pro zapnutí / vypnutí tlačítko stiskněte 
 
- Pro reset tlačítko na 5 vteřin podržte 



Obrázek produktu 



Instalace vašeho zařízení 
 
1) Připojte síť k napájecímu adaptéru. 

 
2) Rozložte síťová světla, nainstalujte je na keř 

jedním z následujících způsobů uvedených na 
obrázcích a zajistěte je pomocí stahovacích 
pásků. 

 
3) Zapojte světelnou síť řetěz do sítě. 
 

 
 



Párování zařízení s aplikací Govee Home 
Co budete potřebovat 
Směrovač Wi-Fi podporující pásma 2,4 GHz a 
802.11 b/g/n. Pásmo 5 GHz není podporováno. 
Chytrý telefon nebo tablet se systémem iOS 8.0 
(nebo novějším) nebo Android 4.3 (nebo 
novějším). 
 
Pokyny pro párování 
Stáhněte si aplikaci Govee Home z App Store 
(zařízení se systémem iOS) nebo Google Play 
(zařízení se systémem Android). 
Zapněte Bluetooth na svém telefonu. 
Otevřete aplikaci, klepněte na ikonu "+" v 
pravém horním rohu a vyhledejte "H6810". 
Klepněte na ikonu zařízení a podle pokynů na 
obrazovce dokončete párování. 
 
Řešení problémů 
Nepodařilo se připojit k síti WiFi 
• Ujistěte se, že vzdálenost mezi zařízením a 
routerem je menší než 30 metrů. 
• Mezi zařízením a routerem udržujte co 
nejméně překážek (např. zeď, okna). 



• Ujistěte se, že zadaný název WiFi a heslo jsou 
správné. 
• Ujistěte se, že WiFi, ke které se připojujete, je 
2.4 GHz. 5GHz není podporováno. 
 
Ztratilo se připojení WiFi/Zařízení nelze použít 
s aplikací 
• Ujistěte se, že vaše domácí WiFi funguje dobře. 
• Zkontrolujte, zda nebylo změněno heslo WiFi. 
• Mezi zařízením a routerem udržujte co 
nejméně překážek (např. zeď, okna). 
• Zkontrolujte, zda se zařízení připojilo k WiFi. 
Pokud zařízení není připojeno k WiFi, znovu jej 
připojte k WiFi, jak je uvedeno výše. 
 
Nelze spárovat se nebo spojit se s Amazon 
Alexa nebo Google Assistant 
• Zajistěte stabilitu připojení WiFi. 
• Přejděte na stránku Nastavení aplikace a podle 
pokynů v části „Uživatelská příručka“ zařízení 
znovu spárujte. 
 
 



Synchronizační efekt pro režim Hudba 
nefunguje správně 
• Ujistěte se, že je ovládací box blízko zdroje 
hudby, což pomůže mikrofonu lépe zachytit 
zvuky. 
 
Může více uživatelů ovládat jedno zařízení? 
• Každé zařízení lze ovládat pouze jedním účtem. 
• Pokud více uživatelů chce ovládat stejné 
zařízení, ujistěte se, že používají stejný účet. 
 
E-mail na podporu: info@tygotec.eu 

Informace o souladu s předpisy  
Prohlášení o souladu s předpisy EU: 
Shenzhen Intellirocks Tech Co. Ltd. tímto 
prohlašuje, že toto zařízení je v souladu se 
základními požadavky a dalšími příslušnými 
ustanoveními směrnice 2014/53/EU. 
Kopie EU prohlášení o shodě je k dispozici online 
na adrese www.govee.com/. 
Kontaktní adresa pro EU: 
BellaCocool GmbH: info@bellacocool.de 
Pattenkoferstraße 18, 10247 Berlín, Německo 

mailto:info@tygotec.eu


SK návod na použitie H6810 - H6810341 - Govee 
Outdoor Net RGBIC svetelná sieť – 1,45 x 0,9 m 
- vonkajšia 
 
Bezpečnostné pokyny 
Prečítajte si a dodržiavajte všetky bezpečnostné 
pokyny: 

- Napájací adaptér sa môže používať vonku, ale 
nesmie sa oplachovať ani ponárať do vody. 
Napájací adaptér sa odporúča umiestniť do 
vodotesnej škatule. 

- Tento výrobok je klasifikovaný ako vodotesný s 
krytím IP65. Môže sa používať vo vonkajšom 
prostredí, ale nemôže ponoriť do vody. 

- UPOZORNENIE - výrobok nie je hračka. Deti a 
osoby so zdravotným postihnutím by ho mali 
používať pod dohľadom dospelej osoby 

- Nenechávajte deti s výrobkom osamote. Mohol 
by sa dieťaťu omotať okolo krku a spôsobiť 
udusenie. 

- Nedovoľte deťom montovať a inštalovať tento 
výrobok bez dozoru dospelej osoby. 

- Tento výrobok neinštalujte v blízkosti veľkých 
zdrojov tepla. 



- S týmto výrobkom nemožno používať externé 
stmievače. 

- Tento výrobok používajte len s dodaným 
napájacím adaptérom. 

- Prevádzková teplota by mala byť v rozmedzí od -
20 °C do 40 °C . 

- Keď bola zástrčka pripojená k zdroju, zabezpečte 
rovnaký stupeň ochrany proti škodlivému 
vnikaniu prachu a vlhkosti, aký poskytuje 
svietidlo. 
 
Úvod 
Ďakujeme, že ste si vybrali sieťové svietidlá 
Govee. Sieťové svetlá Govee sa ľahko inštalujú 
na kríky a poskytujú jedinečné vonkajšie 
osvetlenie a tieňové efekty. Jeho nezávislé 
ovládanie svetelných diód podporuje kreatívne 
svetelné efekty typu „urob si sám“ a jeho 
hudobné a scénické režimy vám prinášajú väčšiu 
všestrannosť osvetlenia. 
 
Obsah balenia 
1x svetelná sieť 
1x napájací adaptér 



Špecifikácie 
Napájací vstup (adaptér): 100-240V AC 50/60Hz 
Napájací vstup (svetelný reťaz): 5V DC / 3 A 
Dĺžka napájacieho kábla: 4 m 
Veľkosť siete: 1,45 x 0,9 m 
Technológia farieb: RGB 
Vodeodolnosť: Ovládacia jednotka (IP65), 
Svetelný reťaz (IP65) 
 
Ovládanie 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
- Ak chcete tlačidlo zapnúť/vypnúť, stlačte 
 
- Ak chcete resetovať, podržte tlačidlo 5 sekúnd 
 
 



Obrázok produktu 



 
Inštalácia vášho zariadenia 
 

1) Pripojte sieť k napájaciemu adaptéru. 
 

2) Rozložte sieťové svetlá, nainštalujte ich na 
puzdro jedným z nasledujúcich spôsobov 
zobrazených na obrázkoch a zaistite ich 
pomocou šnúrok. 
 

3) Zapojte sieťovú svetelnú reťaz do elektrickej 
siete. 
 

 



Spárovanie zariadenia so aplikáciou Govee 
Home 
Čo budete potrebovať 
Wi-Fi router s podporou pásiem 2,4 GHz a 
802.11 b/g/n. Pásmo 5 GHz nie je podporované. 
Smartfón alebo tablet so systémom iOS 8.0 
(alebo novším) alebo Android 4.3 (alebo 
novším). 
Pokyny na párovanie 
Stiahnite si aplikáciu Govee Home z App Store 
(zariadenia so systémom iOS) alebo Google Play 
(zariadenia so systémom Android). 
Zapnite v telefóne funkciu Bluetooth. 
Otvorte aplikáciu, ťuknite na ikonu "+" v pravom 
hornom rohu a vyhľadajte položku "H6810". 
Ťuknite na ikonu zariadenia a podľa pokynov na 
obrazovke dokončite párovanie. 
 
Riešenie problémov 
 
Nepodarilo sa pripojiť k sieti WiFi 
• Uistite sa, že vzdialenosť medzi zariadením a 
routerom je menšia ako 30 metrov. 



• Medzi zariadením a routerom udržujte čo 
najmenej prekážok (napr. múr, okná). 
• Uistite sa, že zadaný názov WiFi a heslo sú 
správne. 
• Uistite sa, že WiFi, ku ktorej sa pripájate, je 2.4 
GHz. 5GHz nie je podporované. 
 
Stratilo sa pripojenie WiFi/Zariadenie nie je 
možné použiť s aplikáciou 
• Uistite sa, že vaša domáca WiFi funguje dobre. 
• Skontrolujte, či nebolo zmenené heslo WiFi. 
• Medzi zariadením a routerom udržujte čo 
najmenej prekážok (napr. múr, okná). 
• Skontrolujte, či sa zariadenie pripojilo k WiFi. 
Ak zariadenie nie je pripojené k WiFi, znova ho 
pripojte k WiFi, ako je uvedené vyššie. 
 
Nie je možné spárovať sa alebo spojiť sa s 
Amazon Alexa alebo Google Assistant 
• Zaistite stabilitu pripojenia WiFi. 
• Prejdite na stránku Nastavenia aplikácie a 
podľa pokynov v časti „Používateľská príručka“ 
zariadenie znovu spárujte. 
 



Synchronizačný efekt pre režim Hudba 
nefunguje správne 
• Uistite sa, že je ovládací box blízko zdroja 
hudby, čo pomôže mikrofónu lepšie zachytiť 
zvuky. 
 
Môže viac užívateľov ovládať jedno zariadenie? 
•Zariadenie je možné ovládať iba jedným účtom. 
•Ak viac užívateľov chce ovládať rovnaké 
zariadenie, uistite sa, že používajú rovnaký účet. 
 
E-mailová podpora: info@tygotec.eu 
 
Informácie o dodržiavaní predpisov  
Vyhlásenie o súlade s predpismi EÚ: 
Spoločnosť Shenzhen Intellirocks Tech Co. Ltd. 
týmto vyhlasuje, že toto zariadenie spĺňa 
základné požiadavky a ďalšie príslušné 
ustanovenia smernice 2014/53/EÚ. 
Kópia vyhlásenia o zhode EÚ je k dispozícii na 
webovej stránke www.govee.com/. 
Kontaktná adresa pre EÚ: 
BellaCocool GmbH: info@bellacocool.de 
Pattenkoferstraße 18, 10247 Berlín, Nemecko 

mailto:info@tygotec.eu


 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
info@tygotec.eu 

mailto:info@tygotec.eu

